3y Classement Officiel

<
CONCOURS SALLE CHINON+COUPE37 - Tir en Salle (2X18M)
FFTA - CHINON - du 18/01/2019 au 20/01 /2019

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Benjamin Homme Arc Classique 2019

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
1 MAIGNAUT Paul LA CROIX EN 945002B BHCL 258 260 518 15 22
TOURAINE (B)
2 BOGUET Louis LA CROIX EN 952710E BHCL 252 257 509 13 28
TOURAINE (B)
3 CARON Alen LA CROIX EN 916277D BHCL 249 238 487 7 26
TOURAINE (B)
4 TILLMANN Clement ST AVERTIN 942573L BHCL 116 90 206 1 4

(B)
Nbre d'archers : 4

Minime Femme Arc Classique 2019

Clt Nom Club Licence Cat 18m 18m Total | Nb10 | Nb9
1 BAUDOIN Fiona ST AVERTIN 910555J MFCL 271 270 541 17 31
(M)
2 CLEMENT Khiara LA CROIX EN 9162732 MFCL 256 262 518 11 28
TOURAINE (M)

Nbre d'archers : 2

Minime Homme Arc Classique 2019

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
1 LEROQOY Theo NEUVY LE ROI 955191B | MHCL 242 237 479 9 21
(M)

Nbre d'archers : 1

Cadet Femme Arc Classique 2019

Clt Nom Club Licence Cat 18m 18m Total | Nb10 | Nb9

1 IBAR Marie CHINON 889123N CFCL 266 248 514 16 22
©

2 MAYERAS Anais LOCHES 800677B CFCL 223 226 449 7 17
©

3 PUYJALON Sofia LA CROIX EN 895402N CFCL 214 220 434 10 9
TOURAINE ©

4 PUYJALON Oceane LA CROIX EN 895401M CFCL 180 177 357 5 8
TOURAINE ©

Nbre d'archers : 4

Cadet Homme Arc Classique 2019

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
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<
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Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

CONCOURS SALLE CHINON+COUPE37 - Tir en Salle (2X18M)

- CHINON - du 18/01/2019 au 20/01 /2019

Cadet Homme Arc Classique 2019 (Suite)

Clt |Nom
1 FAGHEON Yoann

2 GUILLOUX Gwendal

3 ROUPENEL Enzo

Junior Homme Arc Classique 2019

Clt |Nom
1 COUASNON Anatole

2 SCOTTO DI ROSATO
Arthur

3 |HUAUME William

Club

LA CROIX EN
TOURAINE

AMBOISE

CHINON

Club
ST AVERTIN

LA CROIX EN
TOURAINE

CHINON

Licence
868274B

867542F

965983G

Licence
817434R

800686L

917922S

Senior 1 Femme Arc Classique 2019

Clt |Nom
1 CUREAU Lucie

2 PUYJALON Jessica

Club

MONTLOUIS-SUR-
LOIRE

LA CROIX EN
TOURAINE

Licence
809259E

916284L

Senior 1 Homme Arc Classique 2019

Clt |Nom
1 NASLAIN Julien

2 GAUDIN Gregoire

3 DESCHAMPS Jimmy

4 |CONDESSA Philippe

5 |JENILEK Guillaume

Mardi 22 Janvier 2019

Club

LA CROIX EN
TOURAINE

MONTLOUIS-SUR-
LOIRE

CHAMBRAY LES
TOURS

CHAMBRAY LES
TOURS

ST CYR SUR LOIRE

Licence
281735J

69848672

745655V

922866R

838140X

Cat
CHCL
©
CHCL
©
CHCL
©)

Cat

JHCL
)
JHCL
Q)
JHCL
)

Cat

S1FCL
(S1)

S1FCL
(S1)

Cat

S1HCL
(S1)
S1HCL
(S1)
S1HCL
(S1)
S1HCL
(S1)

S1HCL
(S1)

18m
276

209

180

18m
276

222

118

18m
196

208

18m
265

260

258

242

190

18m
282

227

167

18m
267

226

104

18m
214

177

18m
278

264

261

240

220

Total Nb 10 Nb 9

558 29 21
436 4 14
347 4 3

Nbre d'archers : 3

Total | Nb10 | Nb9

543 21 22
448 9 18
222 2 1

Nbre d'archers : 3

Total | Nb10 | Nb9
410 6 13

385 4 11

Nbre d'archers : 2

Total | Nb10 | Nb9

543 23 22
524 12 28
519 11 22
482 12 15
410 3 13

Nbre d'archers : 5
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Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

CONCOURS SALLE CHINON+COUPE37 - Tir en Salle (2X18M)

- CHINON - du 18/01/2019 au 20/01 /2019

Senior 2 Femme Arc Classique 2019

Clt
1

Nom
TOUZARD Valerie

Club
CHINON

Licence
905307E

Senior 2 Homme Arc Classique 2019

Clt
1

10

11

12

13

14

Nom
GERBEAUD Patrick

GUYARD Philippe

LEDAY David

FAGHEON Stephane

BAUDRIT Emmanuel

DRABIK Olivier

IBAR Xavier

CUREAU Philippe

LEROY Jean-Jacques

MILLON Mickael

MAIGNAUT Fabien

CHAMPION Jeanbaptiste

DATICHE Sebastien

FABISIAK Jean-Noel

Club

LA CROIX EN
TOURAINE

AMBOISE

CHINON

LA CROIX EN
TOURAINE

LA CROIX EN
TOURAINE

CHAMBRAY LES
TOURS

CHINON

MONTLOUIS-SUR-
LOIRE

NEUVY LE ROI

CHINON

LA CROIX EN
TOURAINE

TOURS US

MONTLOUIS-SUR-
LOIRE

CHINON

Licence
651437J

887319C

6266117

937958V

849607L

749808J

906679W

836524R

714904V

797734C

966271V

900841A

926123F

910203B

Senior 3 Femme Arc Classique 2019

Clt
1

Nom
PETIT Odile

Mardi 22 Janvier 2019

Club
JOUE LES TOURS

Licence
368139B

Cat

S2FCL
(52)

Cat

S2HCL
(52)

S2HCL
(S2)

S2HCL
(52)

S2HCL
(S2)

S2HCL
(S2)

S2HCL
(S2)

S2HCL
(S2)

S2HCL
(S2)

S2HCL
(52)

S2HCL
(S2)

S2HCL
(S2)

S2HCL
(S2)

S2HCL
(S2)

S2HCL
(S2)

Cat

S3FCL
(S3)

18m
225

18m
272

265

253

263

265

255

247

220

225

234

230

210

199

129

18m
251

18m
243

18m
262

265

264

252

243

246

236

247

238

228

227

210

199

197

18m
257

Total Nb 10 Nb 9
468 6 11

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 @ Nb9
534 17 26
530 21 18
517 17 17
515 15 22
508 16 17
501 14 20
483 11 18
467 12 15
463 9 21
462 5 20
457 6 15
420 8 10
398 9 12
326 2 6

Nbre d'archers : 14

Total Nb 10 Nb 9
508 9 24

Page 3/7



3y Classement Officiel

<
CONCOURS SALLE CHINON+COUPE37 - Tir en Salle (2X18M)
FFTA - CHINON - du 18/01/2019 au 20/01 /2019

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 3 Femme Arc Classique 2019 (Suite)

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
2 MAZABREY Francoise ST AVERTIN 628131B | S3FCL 243 238 481 7 23
(S3)
3 QUEGUINER Luiza ST AVERTIN 655572D | S3FCL 205 251 456 6 13
Soraya (S3)

Nbre d'archers : 3

Senior 3 Homme Arc Classique 2019

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9

1 PEREZ Jean Francois ST AVERTIN 635781S | S3HCL 246 245 491 11 22
(S3)

2 MARTIN Jean-Louis CHINON 851973H | S3HCL 231 216 447 5 15
(S3)

3 QUEGUINER Alain ST AVERTIN 655570B | S3HCL 214 204 418 2 5
(S3)

4 CLERISSE Jean-Jacques | CHINON 340389N | S3HCL 214 197 411 8 11
(S3)

5 BESNARD Philippe LA CROIX EN 665579F | S3HCL 204 196 400 5 6
TOURAINE (S3)

6 BAUCHY Daniel MONTBAZON 610416W | S3HCL 178 204 382 4 11
(S3)

7 MORICE Jean-Luc TOURS US 956333T | S3HCL 181 191 372 2 7
(S3)

8 PUYJALON Patrice LA CROIX EN 933607R | S3HCL 188 140 328 3 6
TOURAINE (S3)

Nbre d'archers : 8

Cadet Femme Arc a Poulies 2019

Clt 'Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
1 GOUIN-ANDENNAH MONTLOUIS-SUR- 816149U CFCO 273 275 548 13 44
Estelle LOIRE ©
2 GUYARD Melissa AMBOISE 938301T | CFCO 258 252 510 6 27

©
Nbre d'archers : 2

Cadet Homme Arc a Poulies 2019

Clt 'Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
1 VIAUVY Antoine TOURNON SAINT 830646B CHCO 283 281 564 24 36
MARTIN (C)

Nbre d'archers : 1
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3y Classement Officiel

<
CONCOURS SALLE CHINON+COUPE37 - Tir en Salle (2X18M)
FFTA - CHINON - du 18/01/2019 au 20/01 /2019

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Junior Femme Arc a Poulies 2019

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9

1 |VIAUVY Oceane JOUE LES TOURS 705061W | JFCO 272 275 547 18 33
)

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Femme Arc a Poulies 2019

Clt 'Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
1 CHEVREAU Marie ST CYR SUR LOIRE 720541X | S1IFCO 274 264 538 9 42
(S1)

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Homme Arc a Poulies 2019

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9

1 BOBIN Robert RICHELIEU 859208X | S1IHCO 285 288 573 33 27
(S1)

2 ARNOUX Pierre TIR A L'ARC ABILLY 924672D | S1IHCO 283 280 563 26 32
(S1)

3 SUBILEAU Sebastien RICHELIEU 927446U | S1IHCO 277 273 550 17 36
(S1)

Nbre d'archers : 3

Senior 2 Femme Arc a Poulies 2019

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
1 LAURENT Veronique NEUVY LE ROI 295677N | S2FCO 277 276 553 16 42
(S2)

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2019

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9

1 ROBIN Franck TIR A L'ARC ABILLY 958988D | S2HCO 278 283 561 25 32
(S2)

2 THERET Didier TIR A L'ARC ABILLY 966419F | S2HCO 282 276 558 21 36
(S2)

3 VIAUVY Thierry TOURNON SAINT 760219A | S2HCO 278 277 555 16 43
MARTIN (S2)

4 CRENN Patrick LA CROIX EN 614216B | S2HCO 268 270 538 10 39
TOURAINE (S2)

5 HERVE Georges CHINON 950529J | S2HCO 233 232 465 2 17
(S2)

Nbre d'archers : 5
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3y Classement Officiel

<
CONCOURS SALLE CHINON+COUPE37 - Tir en Salle (2X18M)
FFTA - CHINON - du 18/01/2019 au 20/01 /2019

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 3 Homme Arc a Poulies 2019

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
1 LAHOREAU Michel MONTLOUIS-SUR- 230660T | S3HCO 283 281 564 25 34
LOIRE (S3)
2 BOUCHERON Christian |TIR A L'ARC ABILLY 853456V | S3HCO 279 278 557 18 41
(S3)
3 MAUPILET Gilbert PORNIC 894188U | S3HCO 277 269 546 15 38
(S3)

Nbre d'archers : 3

Cadet Femme Bare Bow 2019

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
1 NEAU AnaElle MONTLOUIS-SUR- 871114N CFBB 233 253 486 9 16
LOIRE ©)

Nbre d'archers : 1

Cadet Homme Bare Bow 2019

Clt 'Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9

1 LEDAY Maxime CHINON 828971F | CHBB 262 247 509 15 17
(©)

Nbre d'archers : 1

Scratch Homme Bare Bow 2019

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9

1 DUCHIRON Bruno MONTBAZON 888721B | S2HBB 247 238 485 10 10
(S2)

2 DENIS Jacky CHAMBRAY LES 694419D | S2HBB 206 217 423 8 12
TOURS (S2)

3 DAUNE Herve ST CYR SUR LOIRE 911049W | S2HBB 222 179 401 4 10
(S2)

4 GUERY Robertino LA CROIX EN 449600W | S3HBB 173 186 359 1 7
TOURAINE (S3)

5 LEONARD Guy CHINON 767033G | S3HBB 152 151 303 3 7
(S3)

Nbre d'archers : 5

Autres tirs
Cadet Homme Arc Classique 2019

Tir 'Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
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3y Classement Officiel

<
CONCOURS SALLE CHINON+COUPE37 - Tir en Salle (2X18M)
FFTA - CHINON - du 18/01/2019 au 20/01 /2019

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Cadet Homme Arc Classique 2019 (Suite)

Tir | Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9

Tir 2 |ROUPENEL Enzo CHINON 965983G | CHCL | 185 176 361 3 8
(©)

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Femme Arc Classique 2019

Tir 'Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
Tir2 |TOUZARD Valerie CHINON 905307E | S2FCL 240 230 470 12 11
(S2)

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc a Poulies 2019

Tir | Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |MAUPILET Gilbert PORNIC 894188U | S3HCO 277 272 549 18 34
(S3)

Nbre d'archers : 1

Nombre total d'archers : 74

Club Organisateur : Arbitre responsable :
0437068 CHINON A.S.C.A.R. 599308X AUCHER GERARD
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